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РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

11.03.2022, Пт
14-00 — 20-00 Официальная тренировка; опробование игровых площадок

15-00 — 18-00 Работа комиссии по допуску участников соревнований

Жеребьёвка командных соревнований

12.03.2022, Сб
09-00 — 10-00 Разминка участников командных соревнований девушек и 1-ой группы юношей

09-30 Жеребьёвка 1-го тура командного матча

10-00

14-00 — 15-00 Разминка участников командных соревнований юношей

14-30 Жеребьёвка 1-го тура командного матча

15-00 Командные соревнования квалификационные группы 2-4 юношей, девушки гр 1 доигрывание

19-00 Жеребьёвка финальных соревнований команд девушек

Жеребьёвка финальных соревнований команд юношей

Расчетное время окончания игрового дня

13.03.2022, Вс
09-00 — 10-00 Разминка участников командных соревнований девушек и 3-го финала юношей

09-30 Жеребьёвка 1-го тура командного матча

10-00

14-00 — 15-00 Разминка участников командных соревнований

14-30 Жеребьёвка 1-го тура командного матча

15-00 Командные финальные соревнования юношей, 2-ой финал юношей

19-00 Расчетное время окончания игрового дня

14.03.2022, Пн
Отъезд участников
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Командные соревнования все квалификационные группы девушки и 1-ая квалиф. группа юноши

Командные соревнования девушек и 3-ий финал юношей

Командные финальные соревнования 2-ой финал девушек и 3-ий финал юношей доигрывание
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СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович главный судья СС ВК Таганрог  
2 БОНДАРЕНКО Юрий Викторович главный секретарь СС IК Матвеев Курган  
3 МАТВИЕНКО Юлианна Александровна ведущий судья СС IК Таганрог  
4 ×  
5 ×  
6 ×  
7 ×  
8 ×  
9 ×  

10 ×  
11 ×  
12 ×  
13 ×  
14 ×  
15 ×  
16 ×  
17 ×  
18 ×  
19 ×  
20 ×  
21 ×  
22 ×  
23 ×  
24 ×  
25 ×  
26 ×  
27 ×  
28 ×  
29 ×  
30 ×  
31 ×  
32 ×  
33 ×  
34 ×  
35 ×  
36 ×  
37 ×  
38 ×  
39 ×  
40 ×  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ФНТ РОСТОВА-НА-ДОНУ И. В. ШВЕЦОВ

ВЫПИСКА ИЗ ПОЛОЖЕНИЯ О ЕДИНОЙ ВСЕРОССИЙСКОЙ СПОРТИВНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

27. Условием выполнения норм, требований является наличие необходимого количества спортивных судей соответствующей квалификационной 
категории, осуществляющих судейство соревнований (за исключением международных соревнований), но не менее:

3 спортивных судей квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» – для присвоения спортивных 
званий «мастер спорта России международного класса» (далее – МСМК) и «мастер спорта России» (далее – МС);

1 спортивного судьи квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» и 2 спортивных судей не ниже 
квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» – для присвоения спортивного разряда «кандидат в мастера 
спорта» (далее – КМС);
2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 1 спортивного судьи не ниже 
квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивного разряда «первый спортивный 
разряд»
1 спортивного судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 2 спортивных судей не ниже 
квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивных разрядов «второй спортивный 
разряд» и «третий спортивный разряд»

2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» и 1 спортивного судьи не ниже 
квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья третьей категории» – для присвоения спортивных разрядов «первый 
юношеский спортивный разряд», «второй юношеский спортивный разряд» и «третий юношеский спортивный разряд»
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КОЛИЧЕСТВО СУБЪЕКТОВ РФ, ПРИНЯВШИХ УЧАСТИЕ В СОРЕВНОВАНИЯ

№ СУБЪЕКТ РФ ЖЕН МУЖ ВСЕГО

1 РОСТОВСКАЯ Обл. 39 47 86

2 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 7 13 20
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КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

КОМАНДА, УЧАСТНИК РЕЙТИНГ РАЗРЯД ДАТА РОЖД. ТРЕНЕР

АРМАДА Ростов-на-Дону 735 Зиновьев С. Л.

МАНГОВ Сергей =306 1СР 10.06.2007 Бештень О. В. Швецов И. В.

РЕЗНИЧЕНКО Глеб =230 2СР 02.06.2009 Резниченко

ФЕДЬКО Вячеслав 199 1СР 17.07.2008 Зиновьев С. Л.

×

×

ДЮСШ-3 Ростов-на-Дону 450 Зиновьев С. Л.

ЗАИКИН Максим 197 2СР 26.01.2007 Щинов И. П.

ДРОНОВ Артем 154 2СР 15.03.2007 Зиновьев С. Л.

ХАРЬЯКОВ Артем 99 2СР 07.07.2007 Зиновьев С. Л.

×

×

КОБРА Крыловской район 419 Пудовинников Ф. М.

СЕНЬ Кирилл 190 2СР 20.07.2007 Пудовинников Ф. М. Глыжко О. С.

ЛЫСЕНКО Нестор 143 2СР 22.01.2008 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

МЕЛЬНИКОВ Роман 86 2СР 17.07.2007 Глыжко О. С.

САВОЧКИН Захар 78 2СР 20.03.2010 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

×

РОСТОВ-ДОН Ростов-на-Дону 362 Зиновьев С. Л.

РОМАНОК Роман 145 2СР 02.04.2010 Зиновьев С. Л.

АРНДТ Марк 118 2СР 01.03.2010 Зиновьев С. Л.

КАНДЫБА Иван 99 2СР 22.04.2009 Зиновьев С. Л.

×

×

РАССВЕТ Белая Калитва 255 Терехов Александр Иванович

БОРОДАВКИН Александр =143 2СР 26.08.2007 Терехов А. И.

КОСАРЕВ Иван 104 2СР 07.07.2007 Терехов А. И.

ПОПОВ Вячеслав =8 1ЮСР 14.05.2010 Терехов А. И.

×

×

ЛЕГИОН Матвеев Курган 124 Хрипуненко В. В.

ТАРАСЕНКО Руслан =77 1ЮСР 10.02.2009 Бондаренко Ю. В.

ГАЛИЧЕНКО Михаил =47 1ЮСР 10.08.2010 Хрипуненко В. В.

ДРАГИЛЕВ Кирилл = 2ЮСР 20.04.2007 Хрипуненко В. В.

ДРОЗДОВ Валерий = 3ЮСР 26.09.2007 Бондаренко Ю. В.

×

ФНТБР Белореченск 110

АБРАМЕНКО Михаил 51 1ЮСР 27.08.2010 Гоголь В. В.

СЕНЧЕНКО Денис 47 1ЮСР 08.04.2010 Гоголь В. В.

МАКСИМЕНКО Савва 12 1ЮСР 26.08.2010 Гоголь В. В.

ПРОСКУРИН Ярослав = 1ЮСР 27.07.2010 Гоголь В. В.

×

91 Щербак А. П.

КНЯЗЕВ Степан =42 1ЮСР 07.06.2010 Щербак А. П.

КАРМАНЦЕВ Владимир =25 1ЮСР 16.06.2009 Щербак А. П.

ЗЕНЬКОВ Вячеслав =24 1ЮСР 19.08.2007 Щербак А. П.

×

×

НИКА Красный Сулин 87 Овсянников С. Ю.

СУДАКОВ Максим =51 3СР 26.12.2007 Овсянников С. Ю.

ИВАНКОВ Антон 33 3СР 27.09.2012 Овсянников С. Ю.

ОЛЕЙНИКОВ Тимофей 3 1ЮСР 26.12.2007 Овсянников С. Ю.

×

×

ТАГМЕТ Таганрог 66 Беловол С. В.

ЩЕРБАНЕВ Иван =57 × 16.04.2010 Беловол С. В.

ЧЕРНИКОВ Александр 9 × 10.10.2012 Беловол С. В.

ПОХИЛЬКО Кирилл = 3СР 15.05.2008 Зиновьев С. Л.

×

×
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РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону
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КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

КОМАНДА, УЧАСТНИК РЕЙТИНГ РАЗРЯД ДАТА РОЖД. ТРЕНЕР

ЛУЧ Тихорецк 57 Зиновьев С. Л.

ПАНЬКОВ Михаил 57 2ЮСР 07.06.2011 Чёрный А. Е.

РОДИОНОВ Герман = 1ЮСР 25.04.2012 Щинов И. П.

МАХНЕВ Максим = 3СР 25.01.2008 Зиновьев С. Л.

×

×

МОНСТРЫ Крыловской район 43 Пудовинников Ф. М.

БУЛАТНИЙ Максим 32 3ЮСР 28.02.2011 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

ИСРАЕЛЯН Арсен 6 3ЮСР 22.12.2010 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

ЛЫСЕНКО Вениамин 5 2ЮСР 18.07.2011 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

ВАЩЕНКО Максим 3ЮСР 04.04.2014 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

×

37 Швецов И. В.

ШВЕЦОВ Александр =34 1ЮСР 08.04.2008 Бештень О. В. Швецов И. В.

НИКИТЕНКО Роман =3 1ЮСР 31.07.2007 Бештень О. В. Швецов И. В.

КЕЧЕМАЙКИН Александр = 2ЮСР 06.04.2007 Швецов И. В.

×

×

ИСКРА Ростов-на-Дону 25 Швецов И. В.

ПОГРЕБНЯК Вадим =25 1ЮСР 30.05.2010 Швецов И. В.

ХМЫРОВ Дмитрий = 1ЮСР 15.02.2007 Швецов И. В.

ШТИН Даниил = 2ЮСР 04.04.2008 Швецов И. В.

ФЕДЯНИН Андрей = 2ЮСР 06.08.2008 Швецов И. В.

ПАЛЬЧИКОВ Тимофей = 2ЮСР 19.01.2010 Швецов И. В.

13 Щербак А. П.

ГОЦЕНКО Иван 10 2ЮСР 18.12.2011 Щербак А. П.

ГОЦЕНКО Илья =3 1ЮСР 20.04.2010 Щербак А. П.

СУХАРЕВ Савелий = 2ЮСР 31.03.2011 Щербак А. П.

×

×

МЕТЕОР Ростов-на-Дону 1

РОДЬКО Матвей = 2ЮСР 16.05.2012 Седлов С. И.

ЧЕБОТАРЕВ Кирилл = 3ЮСР 29.05.2013 Седлов С. И.

ЖДАНЮК Константин = × 06.12.2012 Седлов С. И.

ЛАУХИН Иван = 3ЮСР 20.10.2011 Седлов С. И.

ДВОРНИЧЕНКО Леонид = × 20.04.2011 Седлов С. И.

ДРУЖИНА Ростов-на-Дону 1 Распопова И. В.

АРИШИН Вадим = × 07.05.2009 Щинов И. П.

ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман = × 18.06.2011 Щинов И. П.

ТАРАСОВ Тимур = × 28.02.2013 Щинов И. П.

МОЙСЕЙКО Дмитрий = × 11.03.2013 Щинов И. П.

×

× 

×

×

×

×

×

× 

×

×

×

×

×

× 

×

×

×

×

×
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СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 МАНГОВ Сергей Михайлович 10.06.2007 1СР =306 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В. Швецов И. В.  

2 РЕЗНИЧЕНКО Глеб 02.06.2009 2СР =230 Пролетарск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Резниченко  

3 ФЕДЬКО Вячеслав 17.07.2008 1СР 199 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

4 ЗАИКИН Максим 26.01.2007 2СР 197 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

5 СЕНЬ Кирилл Витальевич 20.07.2007 2СР 190 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Глыжко О. С.  

6 ДРОНОВ Артем Михайлович 15.03.2007 2СР 154 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

7 РОМАНОК Роман 02.04.2010 2СР 145 Миллерово РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

8 ЛЫСЕНКО Нестор Владимирович 22.01.2008 2СР 143 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

9 БОРОДАВКИН Александр Романович26.08.2007 2СР =143 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

10 АРНДТ Марк 01.03.2010 2СР 118 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

11 КОСАРЕВ Иван Александрович 07.07.2007 2СР 104 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

12 ХАРЬЯКОВ Артем 07.07.2007 2СР 99 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

13 КАНДЫБА Иван 22.04.2009 2СР 99 Новотроицкое РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

14 МЕЛЬНИКОВ Роман Александрович17.07.2007 2СР 86 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Глыжко О. С.  

15 САВОЧКИН Захар Витальевич 20.03.2010 2СР 78 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

16 ТАРАСЕНКО Руслан Николаевич 10.02.2009 1ЮСР =77 Матвеев КурганРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бондаренко Ю. В.  

17 ЩЕРБАНЕВ Иван 16.04.2010 × =57 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

18 ПАНЬКОВ Михаил Андреевич 07.06.2011 2ЮСР 57 Тихорецк КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Чёрный А. Е.  

19 АБРАМЕНКО Михаил Александрович27.08.2010 1ЮСР 51 Белореченск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гоголь В. В.  

20 СУДАКОВ Максим Валерьевич 26.12.2007 3СР =51 Красный СулинРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Овсянников С. Ю.  

21 ГАЛИЧЕНКО Михаил Иванович 10.08.2010 1ЮСР =47 Матвеев КурганРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

22 СЕНЧЕНКО Денис Максимович 08.04.2010 1ЮСР 47 Белореченск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гоголь В. В.  

23 КНЯЗЕВ Степан Андреевич 07.06.2010 1ЮСР =42 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П.  

24 ШВЕЦОВ Александр Иванович 08.04.2008 1ЮСР =34 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В. Швецов И. В.  

25 ИВАНКОВ Антон 27.09.2012 3СР 33 Красный СулинРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Овсянников С. Ю.  

26 БУЛАТНИЙ Максим Игоревич 28.02.2011 3ЮСР 32 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

27 КАРМАНЦЕВ Владимир Александрович16.06.2009 1ЮСР =25 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П.  

28 ПОГРЕБНЯК Вадим Михайлович 30.05.2010 1ЮСР =25 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

29 ЗЕНЬКОВ Вячеслав Олегович 19.08.2007 1ЮСР =24 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П.  

30 МАКСИМЕНКО Савва Семенович 26.08.2010 1ЮСР 12 Белореченск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гоголь В. В.  

31 ГОЦЕНКО Иван Алексеевич 18.12.2011 2ЮСР 10 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П.  

32 ЧЕРНИКОВ Александр 10.10.2012 × 9 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

33 ПОПОВ Вячеслав Владимирович 14.05.2010 1ЮСР =8 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

34 ИСРАЕЛЯН Арсен Эдуардович 22.12.2010 3ЮСР 6 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

35 ЛЫСЕНКО Вениамин Владимирович18.07.2011 2ЮСР 5 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

36 ОЛЕЙНИКОВ Тимофей 26.12.2007 1ЮСР 3 Красный СулинРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Овсянников С. Ю.  

37 НИКИТЕНКО Роман Степанович 31.07.2007 1ЮСР =3 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В. Швецов И. В.  

38 ГОЦЕНКО Илья Алексеевич 20.04.2010 1ЮСР =3 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П.  

39 РОДЬКО Матвей Юрьевич 16.05.2012 2ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

40 ЧЕБОТАРЕВ Кирилл Дмитриевич 29.05.2013 3ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

41 ЖДАНЮК Константин Анатольевич06.12.2012 × =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

42 ЛАУХИН Иван Алексеевич 20.10.2011 3ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

43 ДВОРНИЧЕНКО Леонид Викторович20.04.2011 × =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

44 АРИШИН Вадим 07.05.2009 × =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

45 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман 18.06.2011 × =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

46 ТАРАСОВ Тимур 28.02.2013 × =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

47 МОЙСЕЙКО Дмитрий 11.03.2013 × =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

48 СУХАРЕВ Савелий Владиславович31.03.2011 2ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П.  

49 ХМЫРОВ Дмитрий Алексеевич 15.02.2007 1ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

50 ШТИН Даниил Валерьевич 04.04.2008 2ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

51 ФЕДЯНИН Андрей Антонович 06.08.2008 2ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

52 ПАЛЬЧИКОВ Тимофей Романович 19.01.2010 2ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

53 КЕЧЕМАЙКИН Александр 06.04.2007 2ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

54 ВАЩЕНКО Максим Константинович04.04.2014 3ЮСР 0 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

55 РОДИОНОВ Герман 25.04.2012 1ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

56 МАХНЕВ Максим 25.01.2008 3СР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

57 ПОХИЛЬКО Кирилл 15.05.2008 3СР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

58 ПРОСКУРИН Ярослав Романович 27.07.2010 1ЮСР =0 Белореченск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гоголь В. В.  

59 ДРАГИЛЕВ Кирилл Владимирович 20.04.2007 2ЮСР =0 Матвеев КурганРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

60 ДРОЗДОВ Валерий Степанович 26.09.2007 3ЮСР =0 Матвеев КурганРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бондаренко Ю. В.  

61 × 0  

62 × 0  

63 × 0  

64 × 0  
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ЮНОШЕСКИЙ КОМАНДНЫЙ КУБОК «ДОНСКАЯ РАКЕТКА–ТРИАДА» ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. I ТУР. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ ДО 16 ЛЕТ. РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД РОСТОВ–НА–ДОНУ, СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 12, 11–14.03.2021

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБРАМЕНКО Михаил Александрович 27.08.2010 1ЮСР 51 Белореченск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гоголь В. В.  

2 АРИШИН Вадим 07.05.2009 × =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

3 АРНДТ Марк 01.03.2010 2СР 118 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

4 БОРОДАВКИН Александр Романович 26.08.2007 2СР =143 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

5 БУЛАТНИЙ Максим Игоревич 28.02.2011 3ЮСР 32 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

6 ВАЩЕНКО Максим Константинович 04.04.2014 3ЮСР 0 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

7 ГАЛИЧЕНКО Михаил Иванович 10.08.2010 1ЮСР =47 Матвеев Курган РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

8 ГОЦЕНКО Иван Алексеевич 18.12.2011 2ЮСР 10 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П.  

9 ГОЦЕНКО Илья Алексеевич 20.04.2010 1ЮСР =3 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П.  

10 ДВОРНИЧЕНКО Леонид Викторович 20.04.2011 × =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

11 ДРАГИЛЕВ Кирилл Владимирович 20.04.2007 2ЮСР =0 Матвеев Курган РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

12 ДРОЗДОВ Валерий Степанович 26.09.2007 3ЮСР =0 Матвеев Курган РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бондаренко Ю. В.  

13 ДРОНОВ Артем Михайлович 15.03.2007 2СР 154 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

14 ЖДАНЮК Константин Анатольевич 06.12.2012 × =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

15 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман 18.06.2011 × =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

16 ЗАИКИН Максим 26.01.2007 2СР 197 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

17 ЗЕНЬКОВ Вячеслав Олегович 19.08.2007 1ЮСР =24 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П.  

18 ИВАНКОВ Антон 27.09.2012 3СР 33 Красный Сулин РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Овсянников С. Ю.  

19 ИСРАЕЛЯН Арсен Эдуардович 22.12.2010 3ЮСР 6 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

20 КАНДЫБА Иван 22.04.2009 2СР 99 Новотроицкое РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

21 КАРМАНЦЕВ Владимир Александрович 16.06.2009 1ЮСР =25 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П.  

22 КЕЧЕМАЙКИН Александр 06.04.2007 2ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

23 КНЯЗЕВ Степан Андреевич 07.06.2010 1ЮСР =42 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П.  

24 КОСАРЕВ Иван Александрович 07.07.2007 2СР 104 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

25 ЛАУХИН Иван Алексеевич 20.10.2011 3ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

26 ЛЫСЕНКО Нестор Владимирович 22.01.2008 2СР 143 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

27 ЛЫСЕНКО Вениамин Владимирович 18.07.2011 2ЮСР 5 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

28 МАКСИМЕНКО Савва Семенович 26.08.2010 1ЮСР 12 Белореченск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гоголь В. В.  

29 МАНГОВ Сергей Михайлович 10.06.2007 1СР =306 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В. Швецов И. В.  

30 МАХНЕВ Максим 25.01.2008 3СР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

31 МЕЛЬНИКОВ Роман Александрович 17.07.2007 2СР 86 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Глыжко О. С.  

32 МОЙСЕЙКО Дмитрий 11.03.2013 × =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

33 НИКИТЕНКО Роман Степанович 31.07.2007 1ЮСР =3 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В. Швецов И. В.  

34 ОЛЕЙНИКОВ Тимофей 26.12.2007 1ЮСР 3 Красный Сулин РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Овсянников С. Ю.  

35 ПАЛЬЧИКОВ Тимофей Романович 19.01.2010 2ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

36 ПАНЬКОВ Михаил Андреевич 07.06.2011 2ЮСР 57 Тихорецк КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Чёрный А. Е.  

37 ПОГРЕБНЯК Вадим Михайлович 30.05.2010 1ЮСР =25 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

38 ПОПОВ Вячеслав Владимирович 14.05.2010 1ЮСР =8 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

39 ПОХИЛЬКО Кирилл 15.05.2008 3СР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

40 ПРОСКУРИН Ярослав Романович 27.07.2010 1ЮСР =0 Белореченск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гоголь В. В.  

41 РЕЗНИЧЕНКО Глеб 02.06.2009 2СР =230 Пролетарск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Резниченко  

42 РОДИОНОВ Герман 25.04.2012 1ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

43 РОДЬКО Матвей Юрьевич 16.05.2012 2ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

44 РОМАНОК Роман 02.04.2010 2СР 145 Миллерово РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

45 САВОЧКИН Захар Витальевич 20.03.2010 2СР 78 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

46 СЕНЧЕНКО Денис Максимович 08.04.2010 1ЮСР 47 Белореченск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Гоголь В. В.  

47 СЕНЬ Кирилл Витальевич 20.07.2007 2СР 190 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Глыжко О. С.  

48 СУДАКОВ Максим Валерьевич 26.12.2007 3СР =51 Красный Сулин РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Овсянников С. Ю.  

49 СУХАРЕВ Савелий Владиславович 31.03.2011 2ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П.  

50 ТАРАСЕНКО Руслан Николаевич 10.02.2009 1ЮСР =77 Матвеев Курган РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бондаренко Ю. В.  

51 ТАРАСОВ Тимур 28.02.2013 × =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

52 ФЕДЬКО Вячеслав 17.07.2008 1СР 199 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

53 ФЕДЯНИН Андрей Антонович 06.08.2008 2ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

54 ХАРЬЯКОВ Артем 07.07.2007 2СР 99 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

55 ХМЫРОВ Дмитрий Алексеевич 15.02.2007 1ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

56 ЧЕБОТАРЕВ Кирилл Дмитриевич 29.05.2013 3ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

57 ЧЕРНИКОВ Александр 10.10.2012 × 9 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

58 ШВЕЦОВ Александр Иванович 08.04.2008 1ЮСР =34 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В. Швецов И. В.  

59 ШТИН Даниил Валерьевич 04.04.2008 2ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

60 ЩЕРБАНЕВ Иван 16.04.2010 × =57 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

61 × 0  

62 × 0  

63 × 0  

64 × 0  
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КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

КОМАНДА, УЧАСТНИК РЕЙТИНГ РАЗРЯД ДАТА РОЖД. ТРЕНЕР

СМЕНА Целина 540 Распопова И. В.

СТАРОДУБЦЕВА Анна 405 КМС 02.12.2007 Щинов И. П.

ЗАИКИНА Софья =82 3СР 17.02.2010 Щинов И. П.

БАБЕНКО Анастасия =53 3СР 23.07.2010 Щинов И. П.

РАСПОПОВА Ангелина 1 × 13.06.2012 Щинов И. П.

КОЛОСОВА Александра = 3СР 15.03.2009 Щинов И. П.

ФАВОРИТ Ростов-на-Дону 422 Зиновьев Сергей Леонидович

ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина 192 2СР 04.02.2009 Зиновьев С. Л.

АВИЛОВА Арина =156 2СР 14.01.2008 Зиновьев С. Л.

СЕРДЮКОВА Алена 74 1ЮСР 07.01.2011 Тарарин А. Н.

×

×

ЭНЕРГИЯ Тихорецк 256 Чёрный Андрей Евгеньевич

ПАНАЕТОВА София 128 2ЮСР 06.04.2010 Чёрный А. Е.

ВОЛКОВА Наталья 74 2ЮСР 21.06.2010 Чёрный А. Е.

КУЗОВЕНКОВА София 54 3СР 05.01.2008 Чёрный А. Е.

×

×

МИГ Белая Калитва 237 Терехов Александр Иванович

ГАРМАШОВА Кира =160 2СР 13.08.2007 Терехов А. И.

ТУРКИНА Ирина 64 2СР 06.09.2007 Терехов А. И.

КУЗНЕЦОВА Маргарита =13 1ЮСР 07.03.2008 Терехов А. И.

×

×

АМАЗОНКИ Крыловской район 215 Пудовинников Ф. М.

ГОРЛАЧЕВА Александра 100 2СР 08.08.2010 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

ВАЩЕНКО Анна 75 2СР 07.06.2012 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

СКЛЯРЕНКО Виктория 40 3ЮСР 04.03.2010 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

ЯНЧУРКИНА Анна 9 2ЮСР 05.07.2011 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

×

ВЕСЁЛАЯ Дюсш Веселый 207 Бойко И. Н.

МАРДАРОВСКАЯ Юлия =111 2СР 02.01.2007 Бойко И. Н.

ВАБИШЕВИЧ Алена =96 2СР 04.01.2008 Олексюк Г.Г.

ХВАН Надежда = 2СР 23.01.2007 Бойко И. Н.

КОРОСТЫЛЕВА Валентина = 2СР 12.12.2008 Олексюк Г.Г.

×

НЕКЛИНОВСКАЯ Дюсш Неклиновский район 182 Хрипуненко В. В.

ПОНАРИНА Мария =135 × 21.04.2008 Хрипуненко В. В.

БУЗДЫХАНОВА Виктория =47 × 01.04.2008 Хрипуненко В. В.

МОКРЯК Злата = × 08.10.2010 Хрипуненко В. В.

ГАЕВА Анастасия = × 12.02.2010 Хрипуненко В. В.

×

КОМЕТА Ростов-на-Дону 99 Зиновьев Сергей Леонидович

ПОПОВА Мария =63 3СР 26.05.2009 Зиновьев С. Л.

АВИЛОВА Анна =36 3СР 16.08.2010 Зиновьев С. Л.

ГУЖВА Анна = 3СР 12.12.2008 Москаленко М. В.

×

×

СШ-12 Радуга Ростов-на-Дону 59 Швецов И. В.

АЛЕШИНА Анастасия =35 1ЮСР 18.01.2010 Щербак А. П. Швецов И. В.

ИНЮТИНА Марина =20 1ЮСР 21.06.2010 Щербак А. П. Швецов И. В.

АБРАМОВА Нелли =4 1ЮСР 04.09.2010 Щербак А. П. Швецов И. В.

×

×

ДРУЖБА Ростов-на-Дону 17 Швецов И. В.

ОМЕЛЬЧЕНКО Мария =17 1ЮСР 22.11.2010 Швецов И. В.

СИДОРОВА Екатерина = 2ЮСР 14.03.2009 Швецов И. В.

ФИРСОВА Арина = × 16.09.2014 Москаленко М. В.

×

×
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КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

КОМАНДА, УЧАСТНИК РЕЙТИНГ РАЗРЯД ДАТА РОЖД. ТРЕНЕР

ЮНОСТЬ Веселый 4 Москаленко Марина Владимировна

ШЛОМА Александра 4 × 05.01.2011 Москаленко М. В.

ЧЕРНЫШЕВА Юлия = 2ЮСР 28.12.2009 Москаленко М. В.

ЛЕЖЕНИНА Виктория = 2ЮСР 12.02.2009 Москаленко М. В.

ЛЕЖЕНИНА Валерия = 2ЮСР 12.02.2009 Москаленко М. В.

×

ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН Таганрог Беловол Сергей Владимирович

ТКАЧЕНКО Маргарита = 1ЮСР 19.01.2010 Зиновьев С. Л.

РОМАНОВА Екатерина = 1ЮСР 11.11.2011 Беловол С. В.

ЛАВРИНЕНКО Мария = 1ЮСР 24.07.2013 Беловол С. В.

×

×

СПОРТ Седлов С. И.

КУРАСОВА София = × 11.08.2013 Седлов С. И.

АЛЕКСЕЕВА Дарья = 3ЮСР 02.04.2013 Седлов С. И.

НЕКЛЕСОВА Екатерина = 2ЮСР 30.08.2012 Агафонов С. В.

ПУСТОВАЯ Александра = 3ЮСР 26.11.2012 Агафонов С. В.

×

× 

×

×

×

×

×

× 

×

×

×

×

×

× 

×

×

×

×

×

× 

×

×

×

×

×

× 

×

×

×

×

×

× 

×

×

×

×

×

× 

×

×

×

×

×
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 СТАРОДУБЦЕВА Анна 02.12.2007 КМС 405 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

2 ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина 04.02.2009 2СР 192 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

3 ГАРМАШОВА Кира Сергеевна 13.08.2007 2СР =160 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

4 АВИЛОВА Арина Андреевна 14.01.2008 2СР =156 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

5 ПОНАРИНА Мария Сергеевна 21.04.2008 × =135 Покровское РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

6 ПАНАЕТОВА София Романовна 06.04.2010 2ЮСР 128 Тихорецк КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Чёрный А. Е.  

7 МАРДАРОВСКАЯ Юлия 02.01.2007 2СР =111 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бойко И. Н.  

8 ГОРЛАЧЕВА Александра Сергеевна08.08.2010 2СР 100 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

9 ВАБИШЕВИЧ Алена 04.01.2008 2СР =96 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Олексюк Г.Г.  

10 ЗАИКИНА Софья 17.02.2010 3СР =82 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

11 ВАЩЕНКО Анна Константиновна 07.06.2012 2СР 75 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

12 ВОЛКОВА Наталья Алексеевна 21.06.2010 2ЮСР 74 Тихорецк КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Чёрный А. Е.  

13 СЕРДЮКОВА Алена Руслановна 07.01.2011 1ЮСР 74 Гуково РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Тарарин А. Н.  

14 ТУРКИНА Ирина Ильинична 06.09.2007 2СР 64 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

15 ПОПОВА Мария Александровна 26.05.2009 3СР =63 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

16 КУЗОВЕНКОВА София Михайловна05.01.2008 3СР 54 Тихорецк КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Чёрный А. Е.  

17 БАБЕНКО Анастасия 23.07.2010 3СР =53 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

18 БУЗДЫХАНОВА Виктория Алексеевна01.04.2008 × =47 Покровское РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

19 СКЛЯРЕНКО Виктория Николаевна04.03.2010 3ЮСР 40 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

20 АВИЛОВА Анна Андреевна 16.08.2010 3СР =36 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

21 АЛЕШИНА Анастасия Вячеславовна18.01.2010 1ЮСР =35 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П. Швецов И. В.  

22 ИНЮТИНА Марина Александровна21.06.2010 1ЮСР =20 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П. Швецов И. В.  

23 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария Дмитриевна 22.11.2010 1ЮСР =17 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

24 КУЗНЕЦОВА Маргарита Алексеевна07.03.2008 1ЮСР =13 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

25 ЯНЧУРКИНА Анна Ивановна 05.07.2011 2ЮСР 9 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

26 АБРАМОВА Нелли Игоревна 04.09.2010 1ЮСР =4 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П. Швецов И. В.  

27 ШЛОМА Александра Владимировна05.01.2011 × 4 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Москаленко М. В.  

28 РАСПОПОВА Ангелина 13.06.2012 × 1 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

29 СИДОРОВА Екатерина Сергеевна 14.03.2009 2ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

30 ХВАН Надежда 23.01.2007 2СР =0 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бойко И. Н.  

31 КОРОСТЫЛЕВА Валентина 12.12.2008 2СР =0 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Олексюк Г.Г.  

32 ГУЖВА Анна Сергеевна 12.12.2008 3СР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Москаленко М. В.  

33 ТКАЧЕНКО Маргарита 19.01.2010 1ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

34 РОМАНОВА Екатерина 11.11.2011 1ЮСР =0 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

35 ЛАВРИНЕНКО Мария 24.07.2013 1ЮСР =0 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

36 МОКРЯК Злата Дмитриевна 08.10.2010 × =0 Покровское РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

37 ГАЕВА Анастасия Владимировна 12.02.2010 × =0 Покровское РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

38 КУРАСОВА София Владимировна 11.08.2013 × =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

39 АЛЕКСЕЕВА Дарья Егоровна 02.04.2013 3ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

40 НЕКЛЕСОВА Екатерина Вадимовна30.08.2012 2ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

41 ПУСТОВАЯ Александра Дмитриевна26.11.2012 3ЮСР =0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

42 ЧЕРНЫШЕВА Юлия Александровна28.12.2009 2ЮСР =0 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Москаленко М. В.  

43 ФИРСОВА Арина Васильевна 16.09.2014 × =0 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Москаленко М. В.  

44 ЛЕЖЕНИНА Виктория Васильевна 12.02.2009 2ЮСР =0 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Москаленко М. В.  

45 ЛЕЖЕНИНА Валерия Васильевна 12.02.2009 2ЮСР =0 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Москаленко М. В.  

46 КОЛОСОВА Александра 15.03.2009 3СР =0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

47 × 0  

48 × 0  

49 × 0  

50 × 0  

51 × 0  

52 × 0  

53 × 0  

54 × 0  

55 × 0  

56 × 0  

57 × 0  

58 × 0  

59 × 0  

60 × 0  

61 × 0  

62 × 0  

63 × 0  

64 × 0  
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБРАМОВА Нелли Игоревна 04.09.2010 1ЮСР =4 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П. Швецов И. В.  

2 АВИЛОВА Арина Андреевна 14.01.2008 2СР =156 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

3 АВИЛОВА Анна Андреевна 16.08.2010 3СР =36 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

4 АЛЕКСЕЕВА Дарья Егоровна 02.04.2013 3ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

5 АЛЕШИНА Анастасия Вячеславовна 18.01.2010 1ЮСР =35 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П. Швецов И. В.  

6 БАБЕНКО Анастасия 23.07.2010 3СР =53 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

7 БУЗДЫХАНОВА Виктория Алексеевна 01.04.2008 × =47 Покровское РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

8 ВАБИШЕВИЧ Алена 04.01.2008 2СР =96 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Олексюк Г.Г.  

9 ВАЩЕНКО Анна Константиновна 07.06.2012 2СР 75 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

10 ВОЛКОВА Наталья Алексеевна 21.06.2010 2ЮСР 74 Тихорецк КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Чёрный А. Е.  

11 ГАЕВА Анастасия Владимировна 12.02.2010 × =0 Покровское РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

12 ГАРМАШОВА Кира Сергеевна 13.08.2007 2СР =160 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

13 ГОРЛАЧЕВА Александра Сергеевна 08.08.2010 2СР 100 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

14 ГУЖВА Анна Сергеевна 12.12.2008 3СР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Москаленко М. В.  

15 ЗАИКИНА Софья 17.02.2010 3СР =82 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

16 ИНЮТИНА Марина Александровна 21.06.2010 1ЮСР =20 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щербак А. П. Швецов И. В.  

17 КОЛОСОВА Александра 15.03.2009 3СР =0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

18 КОРОСТЫЛЕВА Валентина 12.12.2008 2СР =0 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Олексюк Г.Г.  

19 КУЗНЕЦОВА Маргарита Алексеевна 07.03.2008 1ЮСР =13 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

20 КУЗОВЕНКОВА София Михайловна 05.01.2008 3СР 54 Тихорецк КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Чёрный А. Е.  

21 КУРАСОВА София Владимировна 11.08.2013 × =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

22 ЛАВРИНЕНКО Мария 24.07.2013 1ЮСР =0 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

23 ЛЕЖЕНИНА Валерия Васильевна 12.02.2009 2ЮСР =0 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Москаленко М. В.  

24 ЛЕЖЕНИНА Виктория Васильевна 12.02.2009 2ЮСР =0 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Москаленко М. В.  

25 МАРДАРОВСКАЯ Юлия 02.01.2007 2СР =111 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бойко И. Н.  

26 МОКРЯК Злата Дмитриевна 08.10.2010 × =0 Покровское РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

27 НЕКЛЕСОВА Екатерина Вадимовна 30.08.2012 2ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

28 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария Дмитриевна 22.11.2010 1ЮСР =17 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

29 ПАНАЕТОВА София Романовна 06.04.2010 2ЮСР 128 Тихорецк КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Чёрный А. Е.  

30 ПОНАРИНА Мария Сергеевна 21.04.2008 × =135 Покровское РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

31 ПОПОВА Мария Александровна 26.05.2009 3СР =63 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

32 ПУСТОВАЯ Александра Дмитриевна 26.11.2012 3ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

33 РАСПОПОВА Ангелина 13.06.2012 × 1 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

34 РОМАНОВА Екатерина 11.11.2011 1ЮСР =0 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

35 СЕРДЮКОВА Алена Руслановна 07.01.2011 1ЮСР 74 Гуково РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Тарарин А. Н.  

36 СИДОРОВА Екатерина Сергеевна 14.03.2009 2ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

37 СКЛЯРЕНКО Виктория Николаевна 04.03.2010 3ЮСР 40 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

38 СТАРОДУБЦЕВА Анна 02.12.2007 КМС 405 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

39 ТКАЧЕНКО Маргарита 19.01.2010 1ЮСР =0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

40 ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина 04.02.2009 2СР 192 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

41 ТУРКИНА Ирина Ильинична 06.09.2007 2СР 64 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

42 ФИРСОВА Арина Васильевна 16.09.2014 × =0 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Москаленко М. В.  

43 ХВАН Надежда 23.01.2007 2СР =0 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бойко И. Н.  

44 ЧЕРНЫШЕВА Юлия Александровна 28.12.2009 2ЮСР =0 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Москаленко М. В.  

45 ШЛОМА Александра Владимировна 05.01.2011 × 4 Веселый РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Москаленко М. В.  

46 ЯНЧУРКИНА Анна Ивановна 05.07.2011 2ЮСР 9 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

47 × 0  

48 × 0  

49 × 0  

50 × 0  

51 × 0  

52 × 0  

53 × 0  

54 × 0  

55 × 0  

56 × 0  

57 × 0  

58 × 0  

59 × 0  

60 × 0  

61 × 0  

62 × 0  

63 × 0  

64 × 0  
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ

1 АРМАДА

1 АРМАДА

2 ЛЕГИОН 3:0

5
АРМАДА

3 РАССВЕТ 3:0

2 КОБРА

4 КОБРА 3:0 1 МЕСТО

7
АРМАДА  

5 РОСТОВ-ДОН 3:1

3 РОСТОВ-ДОН

6
3:0

6
ДЮСШ-3  

7 ФНТБР 3:0 2 МЕСТО

4 ДЮСШ-3 -7 ДЮСШ-3  

8 ДЮСШ-3 3:0

-5 КОБРА 3 МЕСТО

8 РОСТОВ-ДОН  

-6 РОСТОВ-ДОН 3:2

4 МЕСТО

-1 ЛЕГИОН -8 КОБРА  

9 РАССВЕТ

-2 РАССВЕТ 3:0 5 МЕСТО

11
РАССВЕТ  

-3
3:1

10

-4 ФНТБР 3:0 6 МЕСТО

-11  

-9 ЛЕГИОН 7 МЕСТО

12 ЛЕГИОН  

-10 ФНТБР 3:1

8 МЕСТО

-12 ФНТБР  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ 1К Ю. В. БОНДАРЕНКО 

РОСТОВ СШ-12

РОСТОВ СШ-12

РОСТОВ СШ-12

РОСТОВ СШ-12



ЮНОШЕСКИЙ КОМАНДНЫЙ КУБОК «ДОНСКАЯ РАКЕТКА–ТРИАДА» ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. I ТУР. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ ДО 16 ЛЕТ. РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД РОСТОВ–НА–ДОНУ, СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 12, 11–14.03.2021

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. 2-ОЙ ФИНАЛ
# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 НИКА
Красный Сулин

87
2 1 1

4 1,25 2

 

3:1 1:3 2:3

 

2 МОНСТРЫ
Крыловской район

43
1 1 2

4 1,00 3

 

1:3 0:3 3:1

 

3 ТАГМЕТ
Таганрог

66
2 2 2

6 1

 

3:1 3:0 3:2

 

4 ЛУЧ
Тихорецк

57
2 1 1

4 0,80 4

 

3:2 1:3 2:3

 

5 ×
 

 

6 ×
 

 
УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. 3-ИЙ ФИНАЛ

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1
Ростов-на-Дону

37
1 1 2 2

6 1,00 3

 

2:3 2:3 3:2 3:1

 

2 ИСКРА
Ростов-на-Дону

25
2 0 2 2

6 2,00 2

 

3:2 П-В 3:0 3:0

 

3
Ростов-на-Дону

13
2 2 2 2

8 1

 

3:2 В-П 3:0 3:0

 

4 ДРУЖИНА
Ростов-на-Дону

0
1 1 1 2

5 4

 

2:3 0:3 0:3 3-2

 

5 МЕТЕОР
Ростов-на-Дону

0
1 1 1 0

3 5

 

1:3 0:3 0:3 2-3

 

6 ×
 

 
УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1

 

 

2 1

 

 

3 1

 

 

4 1

 

 

5 1

 

 

6 1

 

 
УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1

 

 

2 1

 

 

3 1

 

 

4 1

 

 

5 1

 

 

6 1

 

 
 #1
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КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. ГРУППА 1
# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 АРМАДА
Ростов-на-Дону

735
2 2 2 2

8 1

 

3:0 3:0 3:0 3:0

 

2 ФНТБР
Белореченск

110
1 2 2 2

7 2

 

0:3 3:1 3:0 3:0

 

3 НИКА
Красный Сулин

87
1 1 2 2

6 3

 

0:3 1:3 3:2 3:1

 

4 ДРУЖИНА
Ростов-на-Дону

0
1 1 1 2

5 4

 

0:3 0:3 2:3 3:2

 

5 МЕТЕОР
Ростов-на-Дону

0
1 1 1 1

4 5

 

0:3 0:3 1:3 2:3

 

6 ×
 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ДЮСШ-3
Ростов-на-Дону

450
2 2 2

6 1

 

3:0 3:0 3:0

 

2 ЛЕГИОН
Матвеев Курган

124
1 2 2

5 2

 

0:3 3:0 3:1

 

3 МОНСТРЫ
Крыловской район

43
1 1 2

4 3

 

0:3 0:3 3:1

 

4
Ростов-на-Дону

13
1 1 1

3 4

 

0:3 1:3 1:3

 

5 ×
 

 

6 ×
 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОБРА
Крыловской район

419
2 2 2

6 1

 

3:0 3:0 3:0

 

2
Ростов-на-Дону

91
1 2 2

5 2

 

0:3 3:0 3:0

 

3 ТАГМЕТ
Таганрог

66
1 1 2

4 3

 

0:3 0:3 3:0

 

4
Ростов-на-Дону

37
1 1 1

3 4

 

0:3 0:3 0:3

 

5 ×
 

 

6 ×
 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 РОСТОВ-ДОН
Ростов-на-Дону

362
2 2 2

6 1

 

3:2 3:0 3:0

 

2 РАССВЕТ
Белая Калитва

255
1 2 2

5 2

 

2:3 3:0 3:1

 

3 ЛУЧ
Тихорецк

57
1 1 2

4 3

 

0:3 0:3 3:1

 

4 ИСКРА
Ростов-на-Дону

25
1 1 1

3 4

 

0:3 1:3 1:3

 

5 ×
 

 

6 ×
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК

1 ВЕСЁЛАЯ Дюсш

1 ВЕСЁЛАЯ Дюсш

2 НЕКЛИНОВСКАЯ Дюсш 3:0

5
ВЕСЁЛАЯ Дюсш

3 АМАЗОНКИ 3:0

2 АМАЗОНКИ

4 МИГ 3:1 1 МЕСТО

7
ФАВОРИТ  

5 ЭНЕРГИЯ 3:0

3 ЭНЕРГИЯ

6 СМЕНА 3:2

6
ФАВОРИТ  

7 КОМЕТА 3:2 2 МЕСТО

4 ФАВОРИТ -7 ВЕСЁЛАЯ Дюсш  

8 ФАВОРИТ 3:0

-5 АМАЗОНКИ 3 МЕСТО

8 ЭНЕРГИЯ  

-6 ЭНЕРГИЯ 3:0

4 МЕСТО

-1 НЕКЛИНОВСКАЯ Дюсш -8 АМАЗОНКИ  

9 НЕКЛИНОВСКАЯ Дюсш

-2 МИГ 3:2 5 МЕСТО

11
НЕКЛИНОВСКАЯ Дюсш  

-3 СМЕНА 3:2

10 СМЕНА

-4 КОМЕТА 3:0 6 МЕСТО

-11 СМЕНА  

-9 МИГ 7 МЕСТО

12 МИГ  

-10 КОМЕТА 3:1

8 МЕСТО

-12 КОМЕТА  
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УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. 2-ОЙ ФИНАЛ
# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СШ-12 Радуга
Ростов-на-Дону

59
2 2 2 2

8 9

 

3-0 В-П 3:2 В-П

 

2 ДРУЖБА
Ростов-на-Дону

17
0 2 1 2

5 11

 

0-3 В-П 0:3 В-П

 

3 ЮНОСТЬ
Веселый

4
0 0 0 2

2 12

 

П-В П-В П-В В-П

 

4 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН
Таганрог

0
1 2 2 2

7 10

 

2:3 3:0 В-П В-П

 

5 СПОРТ 0
0 0 0 0

13

 

П-В П-В П-В П-В

 

6 ×
 

 
УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1

 

 

2 1

 

 

3 1

 

 

4 1

 

 

5 1

 

 

6 1

 

 
УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1

 

 

2 1

 

 

3 1

 

 

4 1

 

 

5 1

 

 

6 1

 

 
УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1

 

 

2 1

 

 

3 1

 

 

4 1

 

 

5 1

 

 

6 1

 

 
 #1
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КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. ГРУППА 1
# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СМЕНА
Целина

540
1 2 2 2

7 2

 

0:3 3:2 3:0 3:0

 

2 ВЕСЁЛАЯ Дюсш
Веселый

207
2 2 2 2

8 1

 

3:0 3:0 3:1 3:0

 

3 КОМЕТА
Ростов-на-Дону

99
1 1 2 2

6 3

 

2:3 0:3 3:0 3:0

 

4 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН
Таганрог

0
1 1 1 2

5 4

 

0:3 1:3 0:3 В-П

 

5 СПОРТ 0
1 1 1 0

3 5

 

0:3 0:3 0:3 П-В

 

6 ×
 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ФАВОРИТ
Ростов-на-Дону

422
2 2 2

6 1

 

3:0 3:1 3:0

 

2 АМАЗОНКИ
Крыловской район

215
1 2 2

5 2

 

0:3 3:2 3:0

 

3 НЕКЛИНОВСКАЯ Дюсш
Неклиновский район

182
1 1 2

4 3

 

1:3 2:3 3:1

 

4 ЮНОСТЬ
Веселый

4
1 1 1

3 4

 

0:3 0:3 1:3

 

5 ×
 

 

6 ×
 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЭНЕРГИЯ
Тихорецк

256
2 2 2

6 1

 

3:0 3:0 3:0

 

2 МИГ
Белая Калитва

237
1 2 2

5 2

 

0:3 3:0 3:0

 

3 СШ-12 Радуга
Ростов-на-Дону

59
1 1 2

4 3

 

0:3 0:3 3:0

 

4 ДРУЖБА
Ростов-на-Дону

17
1 1 1

3 4

 

0:3 0:3 0:3

 

5 ×
 

 

6 ×
 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1

 

 

2 1

 

 

3 1

 

 

4 1

 

 

5 1

 

 

6 1
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

КОМАНДА, ИГРОК РЕЗУЛЬТАТ КОМАНДА, ИГРОК СЧЁТ ВО ВСТРЕЧЕ

ФНТБР Белореченск 3:0 ДРУЖИНА Ростов-на-Дону

3:0 11:4 11:4 11:5  

АБРАМЕНКО Михаил 3:0 МОЙСЕЙКО Дмитрий 11:3 11:4 11:3  

МАКСИМЕНКО Савва 3:0 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман 11:2 11:7 11:7  

АРМАДА Ростов-на-Дону 3:0 МЕТЕОР Ростов-на-Дону

3:0 11:2 11:6 11:1  

РЕЗНИЧЕНКО Глеб 3:0 РОДЬКО Матвей 11:2 11:2 11:1  

МАНГОВ Сергей 3:0 ЖДАНЮК Константин 11:1 11:1 11:2  

ДРУЖИНА Ростов-на-Дону 0:3 АРМАДА Ростов-на-Дону

0:3 6:11 2:11 3:11  

ТАРАСОВ Тимур 0:3 ФЕДЬКО Вячеслав 3:11 4:11 3:11  

ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман 0:3 МАНГОВ Сергей 1:11 3:11 7:11  

3:1 МЕТЕОР Ростов-на-Дону

3:1 7:11 11:7 17:15 11:9 

ИВАНКОВ Антон 3:0 ЛАУХИН Иван 11:2 11:5 11:4  

ОЛЕЙНИКОВ Тимофей 0:3 РОДЬКО Матвей 2:11 8:11 11:13  

ИВАНКОВ Антон 3:0 ЧЕБОТАРЕВ Кирилл 11:3 11:4 11:7  

АРМАДА Ростов-на-Дону 3:0

3:0 11:3 11:4 11:5  

МАНГОВ Сергей 3:1 ИВАНКОВ Антон 11:3 10:12 11:5 11:4 

ФЕДЬКО Вячеслав 3:0 СУДАКОВ Максим 11:2 11:4 11:1  

ФНТБР Белореченск 3:0 МЕТЕОР Ростов-на-Дону

3:1 11:6 14:16 11:4 11:6 

СЕНЧЕНКО Денис 3:0 РОДЬКО Матвей 11:5 11:4 11:1  

АБРАМЕНКО Михаил 3:0 ЧЕБОТАРЕВ Кирилл 11:1 11:9 11:2  

АРМАДА Ростов-на-Дону 3:0 ФНТБР Белореченск

3:0 11:2 11:3 11:4  

ФЕДЬКО Вячеслав 3:0 СЕНЧЕНКО Денис 11:5 12:10 13:11  

МАНГОВ Сергей 3:0 ПРОСКУРИН Ярослав 11:2 11:2 11:6  

3:2 ДРУЖИНА Ростов-на-Дону

3:0 11:5 11:4 11:2  

ОЛЕЙНИКОВ Тимофей 0:3 АРИШИН Вадим 8:11 3:11 3:11  

СУДАКОВ Максим 3:0 ТАРАСОВ Тимур 11:3 11:1 11:4  

ОЛЕЙНИКОВ Тимофей 1:3 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман 11:6 4:11 7:11 8:11 

ИВАНКОВ Антон 3:1 АРИШИН Вадим 11:8 11:9 11:13 12:10 

1:3 ФНТБР Белореченск

3:1 11:8 12:10 4:11 11:3 

ОЛЕЙНИКОВ Тимофей 0:3 СЕНЧЕНКО Денис 1:11 4:11 1:11  

СУДАКОВ Максим 2:3 АБРАМЕНКО Михаил 11:9 6:11 11:4 7:11 8:11

ОЛЕЙНИКОВ Тимофей 0:3 МАКСИМЕНКО Савва 2:11 3:11 7:11  

ДРУЖИНА Ростов-на-Дону 3:2 МЕТЕОР Ростов-на-Дону

3:0 11:2 11:2 11:9  

МОЙСЕЙКО Дмитрий 1:3 РОДЬКО Матвей 6:11 6:11 11:7 6:11 

ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман 3:0 ЖДАНЮК Константин 11:3 11:3 11:8  

МОЙСЕЙКО Дмитрий 0:3 ЧЕБОТАРЕВ Кирилл 7:11 7:11 8:11  

АРИШИН Вадим 3:0 РОДЬКО Матвей 11:6 11:5 11:5  

МОНСТРЫ Крыловской район 0:3 ДЮСШ-3 Ростов-на-Дону

0:3 ДРОНОВ Арт. ХАРЬЯКОВ Арт. 7:11 3:11 6:11  

БУЛАТНИЙ Максим 0:3 ЗАИКИН Максим 4:11 2:11 4:11  

0:3 ХАРЬЯКОВ Артем 8:11 3:11 8:11  

1:3 ЛЕГИОН Матвеев Курган

0:3 5:11 1:11 7:11  

ГОЦЕНКО Илья 3:0 ДРАГИЛЕВ Кирилл 11:5 11:6 11:8  

ГОЦЕНКО Иван 0:3 ТАРАСЕНКО Руслан 6:11 4:11 9:11  

ГОЦЕНКО Илья 0:3 ГАЛИЧЕНКО Михаил 8:11 9:11 13:15  

ЛЕГИОН Матвеев Курган 0:3 ДЮСШ-3 Ростов-на-Дону

0:3 ХАРЬЯКОВ Арт. ЗАИКИН Мак. 1:11 9:11 8:11  

ДРОЗДОВ Валерий 0:3 ДРОНОВ Артем 2:11 5:11 3:11  

ГАЛИЧЕНКО Михаил 0:3 ЗАИКИН Максим 6:11 3:11 4:11  

МОНСТРЫ Крыловской район 3:1

СЕНЧЕНКО Ден. МАКСИМЕНКО Сав. АРИШИН Вад. ЖЕМЧУЖНИКОВ Ром.

ФЕДЬКО Вяч. МАНГОВ Сер. ЧЕБОТАРЕВ Кир. ЖДАНЮК Кон.

АРИШИН Вад. ЖЕМЧУЖНИКОВ Ром. РЕЗНИЧЕНКО Гле. МАНГОВ Сер.

НИКА Красный Сулин

СУДАКОВ Мак. ОЛЕЙНИКОВ Тим. ЧЕБОТАРЕВ Кир. РОДЬКО Мат.

НИКА Красный Сулин

РЕЗНИЧЕНКО Гле. ФЕДЬКО Вяч. ОЛЕЙНИКОВ Тим. СУДАКОВ Мак.

ПРОСКУРИН Яро. АБРАМЕНКО Мих. ЛАУХИН Ива. ЧЕБОТАРЕВ Кир.

РЕЗНИЧЕНКО Гле. МАНГОВ Сер. МАКСИМЕНКО Сав. ПРОСКУРИН Яро.

НИКА Красный Сулин

ИВАНКОВ Ант. СУДАКОВ Мак. ЖЕМЧУЖНИКОВ Ром. ТАРАСОВ Тим.

НИКА Красный Сулин

ИВАНКОВ Ант. СУДАКОВ Мак. МАКСИМЕНКО Сав. АБРАМЕНКО Мих.

АРИШИН Вад. ЖЕМЧУЖНИКОВ Ром. ЧЕБОТАРЕВ Кир. ЖДАНЮК Кон.

ВАЩЕНКО Мак. ИСРАЕЛЯН Арс.

ИСРАЕЛЯН Арсен

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону

СУХАРЕВ Сав. ГОЦЕНКО Ива. ГАЛИЧЕНКО Мих. ТАРАСЕНКО Рус.

ТАРАСЕНКО Рус. ГАЛИЧЕНКО Мих.

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону



3:1 11:9 8:11 11:9 11:7 

БУЛАТНИЙ Максим 3:0 ГОЦЕНКО Иван 11:8 11:6 11:9  

1:3 ГОЦЕНКО Илья 6:11 12:10 8:11 5:11 

БУЛАТНИЙ Максим 3:0 СУХАРЕВ Савелий 11:5 11:9 11:6  

0:3 ДЮСШ-3 Ростов-на-Дону

0:3 ДРОНОВ Арт. ХАРЬЯКОВ Арт. 6:11 5:11 10:12  

ГОЦЕНКО Илья 0:3 ЗАИКИН Максим 5:11 7:11 4:11  

СУХАРЕВ Савелий 0:3 ХАРЬЯКОВ Артем 1:11 6:11 3:11  

МОНСТРЫ Крыловской район 0:3 ЛЕГИОН Матвеев Курган

0:3 3:11 9:11 3:11  

ЛЫСЕНКО Вениамин 1:3 ДРАГИЛЕВ Кирилл 10:12 9:11 11:8 9:11 

БУЛАТНИЙ Максим 0:3 ГАЛИЧЕНКО Михаил 5:11 8:11 8:11  

КОБРА Крыловской район 3:0 ТАГМЕТ Таганрог

3:1 ЩЕРБАНЕВ Ива. ЧЕРНИКОВ Але. 11:5 6:11 11:3 11:4 

СЕНЬ Кирилл 3:0 ПОХИЛЬКО Кирилл 11:1 11:1 11:4  

ЛЫСЕНКО Нестор 3:0 ЧЕРНИКОВ Александр 11:4 11:8 11:9  

3:0

3:1 ШВЕЦОВ Але. НИКИТЕНКО Ром. 8:11 11:7 11:6 11:2 

КАРМАНЦЕВ Владимир 3:0 КЕЧЕМАЙКИН Александр 11:7 11:1 11:3  

ЗЕНЬКОВ Вячеслав 3:1 НИКИТЕНКО Роман 11:8 8:11 11:4 11:6 

0:3 КОБРА Крыловской район

ШВЕЦОВ Але. КЕЧЕМАЙКИН Але. 0:3 2:11 8:11 1:11  

НИКИТЕНКО Роман 0:3 СЕНЬ Кирилл 2:11 3:11 5:11  

КЕЧЕМАЙКИН Александр 0:3 ЛЫСЕНКО Нестор 1:11 3:11 2:11  

ТАГМЕТ Таганрог 0:3

ЧЕРНИКОВ Але. ЩЕРБАНЕВ Ива. 0:3 7:11 3:11 13:15  

ПОХИЛЬКО Кирилл 2:3 ЗЕНЬКОВ Вячеслав 5:11 11:6 11:7 10:12 3:11

ЩЕРБАНЕВ Иван 2:3 КАРМАНЦЕВ Владимир 8:11 9:11 11:6 12:10 8:11

0:3 КОБРА Крыловской район

1:3 9:11 5:11 15:13 4:11 

ЗЕНЬКОВ Вячеслав 0:3 СЕНЬ Кирилл 4:11 4:11 6:11  

КАРМАНЦЕВ Владимир 1:3 ЛЫСЕНКО Нестор 6:11 9:11 11:7 5:11 

0:3 ТАГМЕТ Таганрог

НИКИТЕНКО Ром. ШВЕЦОВ Але. 1:3 ЩЕРБАНЕВ Ива. ЧЕРНИКОВ Але. 11:7 8:11 8:11 8:11 

КЕЧЕМАЙКИН Александр 0:3 ПОХИЛЬКО Кирилл 6:11 10:12 6:11  

ШВЕЦОВ Александр 2:3 ЧЕРНИКОВ Александр 14:12 9:11 11:6 3:11 3:11

ЛУЧ Тихорецк 0:3 РОСТОВ-ДОН Ростов-на-Дону

0:3 2:11 3:11 1:11  

ПАНЬКОВ Михаил 0:3 КАНДЫБА Иван 5:11 5:11 9:11  

РОДИОНОВ Герман 0:3 АРНДТ Марк 3:11 3:11 1:11  

ИСКРА Ростов-на-Дону 1:3

0:3 12:14 7:11 7:11  

ШТИН Даниил 0:3 БОРОДАВКИН Александр 2:11 3:11 0:11  

ПОГРЕБНЯК Вадим 3:0 ПОПОВ Вячеслав 11:0 11:2 11:2  

ШТИН Даниил 0:3 КОСАРЕВ Иван 4:11 5:11 7:11  

РОСТОВ-ДОН Ростов-на-Дону 3:0 ИСКРА Ростов-на-Дону

КАНДЫБА Ива. РОМАНОК Ром. 3:0 11:5 11:2 11:4  

АРНДТ Марк 3:0 ПОГРЕБНЯК Вадим 11:4 11:8 11:6  

РОМАНОК Роман 3:0 ПАЛЬЧИКОВ Тимофей 11:1 11:3 11:2  

3:0 ЛУЧ Тихорецк

3:0 11:8 11:4 11:9  

БОРОДАВКИН Александр 3:0 МАХНЕВ Максим 11:3 11:4 11:0  

КОСАРЕВ Иван 3:0 ПАНЬКОВ Михаил 11:9 11:8 11:9  

2:3 РОСТОВ-ДОН Ростов-на-Дону

1:3 11:8 8:11 5:11 4:11 

БОРОДАВКИН Александр 3:0 РОМАНОК Роман 11:1 11:4 11:3  

КОСАРЕВ Иван 0:3 АРНДТ Марк 7:11 4:11 6:11  

БОРОДАВКИН Александр 3:0 КАНДЫБА Иван 11:2 11:7 11:1  

ПОПОВ Вячеслав 0:3 РОМАНОК Роман 1:11 3:11 3:11  

ЛУЧ Тихорецк 3:1 ИСКРА Ростов-на-Дону

2:3 11:6 10:12 12:10 4:11 4:11

ПАНЬКОВ Михаил 3:0 ХМЫРОВ Дмитрий 11:9 11:3 11:5  

РОДИОНОВ Герман 3:0 ШТИН Даниил 11:4 11:6 12:10  

ПАНЬКОВ Михаил 3:1 ПОГРЕБНЯК Вадим 9:11 11:4 11:9 13:11 

ЛЫСЕНКО Вен. ИСРАЕЛЯН Арс. СУХАРЕВ Сав. ГОЦЕНКО Иль.

ИСРАЕЛЯН Арсен

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону

ГОЦЕНКО Ива. СУХАРЕВ Сав.

ИСРАЕЛЯН Арс. БУЛАТНИЙ Мак. ТАРАСЕНКО Рус. ГАЛИЧЕНКО Мих.

САВОЧКИН Зах. ЛЫСЕНКО Нес.

РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону

КНЯЗЕВ Сте. ЗЕНЬКОВ Вяч.

СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону

САВОЧКИН Зах. ЛЫСЕНКО Нес.

РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону

КНЯЗЕВ Сте. КАРМАНЦЕВ Вла.

РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону

КНЯЗЕВ Сте. КАРМАНЦЕВ Вла. САВОЧКИН Зах. ЛЫСЕНКО Нес.

СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону

МАХНЕВ Мак. РОДИОНОВ Гер. РОМАНОК Ром. АРНДТ Мар.

РАССВЕТ Белая Калитва

ХМЫРОВ Дми. ПОГРЕБНЯК Вад. КОСАРЕВ Ива. ПОПОВ Вяч.

ХМЫРОВ Дми. ПАЛЬЧИКОВ Тим.

РАССВЕТ Белая Калитва

ПОПОВ Вяч. КОСАРЕВ Ива. РОДИОНОВ Гер. ПАНЬКОВ Мих.

РАССВЕТ Белая Калитва

ПОПОВ Вяч. КОСАРЕВ Ива. КАНДЫБА Ива. АРНДТ Мар.

МАХНЕВ Мак. РОДИОНОВ Гер. ПОГРЕБНЯК Вад. ШТИН Дан.



ЛЕГИОН Матвеев Курган 0:3 АРМАДА Ростов-на-Дону

0:3 2:11 1:11 6:11  

ДРАГИЛЕВ Кирилл 0:3 РЕЗНИЧЕНКО Глеб 0:11 1:11 0:11  

ГАЛИЧЕНКО Михаил 1:3 ФЕДЬКО Вячеслав 4:11 11:13 11:7 9:11 

КОБРА Крыловской район 3:0

3:0 11:6 11:4 11:3  

СЕНЬ Кирилл 3:0 БОРОДАВКИН Александр 11:5 11:8 11:5  

ЛЫСЕНКО Нестор 3:0 ПОПОВ Вячеслав 11:5 11:2 11:2  

0:3 РОСТОВ-ДОН Ростов-на-Дону

1:3 11:6 1:11 5:11 5:11 

ЗЕНЬКОВ Вячеслав 0:3 РОМАНОК Роман 7:11 7:11 11:13  

КАРМАНЦЕВ Владимир 1:3 АРНДТ Марк 7:11 6:11 11:9 8:11 

ФНТБР Белореченск 0:3 ДЮСШ-3 Ростов-на-Дону

1:3 ХАРЬЯКОВ Арт. ДРОНОВ Арт. 5:11 11:9 8:11 6:11 

ПРОСКУРИН Ярослав 0:3 ЗАИКИН Максим 1:11 5:11 5:11  

СЕНЧЕНКО Денис 0:3 ДРОНОВ Артем 2:11 5:11 5:11  

АРМАДА Ростов-на-Дону 3:0 КОБРА Крыловской район

3:2 11:6 11:5 7:11 11:13 11:6

МАНГОВ Сергей 3:0 САВОЧКИН Захар 11:5 11:7 11:2  

РЕЗНИЧЕНКО Глеб 3:0 СЕНЬ Кирилл 11:9 11:8 12:10  

РОСТОВ-ДОН Ростов-на-Дону 0:3 ДЮСШ-3 Ростов-на-Дону

0:3 ДРОНОВ Арт. ЗАИКИН Мак. 12:14 9:11 7:11  

КАНДЫБА Иван 0:3 ХАРЬЯКОВ Артем 5:11 5:11 7:11  

АРНДТ Марк 0:3 ЗАИКИН Максим 8:11 5:11 10:12  

АРМАДА Ростов-на-Дону 3:1 ДЮСШ-3 Ростов-на-Дону

3:0 ХАРЬЯКОВ Арт. ДРОНОВ Арт. 11:7 11:4 11:4  

РЕЗНИЧЕНКО Глеб 2:3 ЗАИКИН Максим 7:11 11:4 11:7 4:11 7:11

ФЕДЬКО Вячеслав 3:1 ДРОНОВ Артем 11:4 4:11 11:8 11:9 

РЕЗНИЧЕНКО Глеб 3:0 ХАРЬЯКОВ Артем 11:5 11:6 11:5  

КОБРА Крыловской район 2:3 РОСТОВ-ДОН Ростов-на-Дону

3:0 КАНДЫБА Ива. РОМАНОК Ром. 11:5 11:8 11:8  

САВОЧКИН Захар 0:3 АРНДТ Марк 4:11 9:11 3:11  

СЕНЬ Кирилл 3:0 РОМАНОК Роман 11:4 11:7 11:2  

САВОЧКИН Захар 2:3 КАНДЫБА Иван 11:3 11:13 9:11 11:9 8:11

ЛЫСЕНКО Нестор 2:3 АРНДТ Марк 5:11 11:7 10:12 11:7 8:11

3:0 ЛЕГИОН Матвеев Курган

3:0 11:4 11:3 11:6  

БОРОДАВКИН Александр 3:0 ТАРАСЕНКО Руслан 11:4 11:3 12:10  

КОСАРЕВ Иван 3:1 ГАЛИЧЕНКО Михаил 6:11 11:8 11:7 11:8 

ФНТБР Белореченск 0:3

0:3 9:11 10:12 9:11  

СЕНЧЕНКО Денис 0:3 КНЯЗЕВ Степан 7:11 8:11 11:13  

АБРАМЕНКО Михаил 1:3 ЗЕНЬКОВ Вячеслав 11:6 3:11 8:11 9:11 

3:1

0:3 11:13 7:11 10:12  

КОСАРЕВ Иван 3:2 ЗЕНЬКОВ Вячеслав 9:11 11:9 16:14 9:11 12:10

БОРОДАВКИН Александр 3:1 КАРМАНЦЕВ Владимир 11:7 11:5 7:11 11:3 

КОСАРЕВ Иван 3:1 КНЯЗЕВ Степан 11:4 11:8 9:11 11:5 

ЛЕГИОН Матвеев Курган 3:1 ФНТБР Белореченск

2:3 11:7 12:10 9:11 9:11 9:11

ТАРАСЕНКО Руслан 3:0 СЕНЧЕНКО Денис 11:4 11:6 11:7  

ГАЛИЧЕНКО Михаил 3:2 АБРАМЕНКО Михаил 7:11 7:11 11:6 11:9 11:8

ТАРАСЕНКО Руслан 3:0 ПРОСКУРИН Ярослав 11:7 11:7 11:7  

МОНСТРЫ Крыловской район 3:1 ЛУЧ Тихорецк

3:0 11:4 11:2 11:9  

ЛЫСЕНКО Вениамин 0:3 ПАНЬКОВ Михаил 9:11 8:11 4:11  

БУЛАТНИЙ Максим 3:0 РОДИОНОВ Герман 11:4 11:2 11:3  

ЛЫСЕНКО Вениамин 3:1 МАХНЕВ Максим 11:7 11:7 7:11 11:4 

2:3 ЛУЧ Тихорецк

3:0 11:6 11:7 11:3  

ОЛЕЙНИКОВ Тимофей 0:3 ПАНЬКОВ Михаил 4:11 1:11 7:11  

СУДАКОВ Максим 3:0 МАХНЕВ Максим 11:1 11:7 11:3  

ОЛЕЙНИКОВ Тимофей 1:3 РОДИОНОВ Герман 7:11 11:4 5:11 6:11 

ИВАНКОВ Антон 0:3 ПАНЬКОВ Михаил 14:16 4:11 4:11  

ТАРАСЕНКО Рус. ГАЛИЧЕНКО Мих. МАНГОВ Сер. ФЕДЬКО Вяч.

РАССВЕТ Белая Калитва

САВОЧКИН Зах. ЛЫСЕНКО Нес. КОСАРЕВ Ива. ПОПОВ Вяч.

РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону

КНЯЗЕВ Сте. КАРМАНЦЕВ Вла. КАНДЫБА Ива. АРНДТ Мар.

МАКСИМЕНКО Сав. СЕНЧЕНКО Ден.

ФЕДЬКО Вяч. РЕЗНИЧЕНКО Гле. ЛЫСЕНКО Нес. СЕНЬ Кир.

РОМАНОК Ром. АРНДТ Мар.

МАНГОВ Сер. ФЕДЬКО Вяч.

ЛЫСЕНКО Нес. СЕНЬ Кир.

РАССВЕТ Белая Калитва

ПОПОВ Вяч. КОСАРЕВ Ива. ДРОЗДОВ Вал. ГАЛИЧЕНКО Мих.

РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону

МАКСИМЕНКО Сав. АБРАМЕНКО Мих. КАРМАНЦЕВ Вла. ЗЕНЬКОВ Вяч.

РАССВЕТ Белая Калитва РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону

ПОПОВ Вяч. БОРОДАВКИН Але. КНЯЗЕВ Сте. КАРМАНЦЕВ Вла.

ДРАГИЛЕВ Кир. ГАЛИЧЕНКО Мих. ПРОСКУРИН Яро. АБРАМЕНКО Мих.

ИСРАЕЛЯН Арс. БУЛАТНИЙ Мак. МАХНЕВ Мак. РОДИОНОВ Гер.

НИКА Красный Сулин

ИВАНКОВ Ант. СУДАКОВ Мак. РОДИОНОВ Гер. МАХНЕВ Мак.



1:3 ТАГМЕТ Таганрог

1:3 ЩЕРБАНЕВ Ива. ЧЕРНИКОВ Але. 12:10 3:11 8:11 9:11 

ОЛЕЙНИКОВ Тимофей 0:3 ПОХИЛЬКО Кирилл 1:11 2:11 4:11  

СУДАКОВ Максим 3:2 ЧЕРНИКОВ Александр 11:9 11:5 4:11 10:12 11:6

ОЛЕЙНИКОВ Тимофей 0:3 ЩЕРБАНЕВ Иван 6:11 4:11 3:11  

МОНСТРЫ Крыловской район 0:3 ТАГМЕТ Таганрог

1:3 ЧЕРНИКОВ Але. ЩЕРБАНЕВ Ива. 11:7 6:11 7:11 9:11 

ВАЩЕНКО Максим 0:3 ПОХИЛЬКО Кирилл 3:11 5:11 3:11  

БУЛАТНИЙ Максим 0:3 ЩЕРБАНЕВ Иван 4:11 6:11 8:11  

МОНСТРЫ Крыловской район 1:3

ЛЫСЕНКО Вен. БУЛАТНИЙ Мак. 1:3 8:11 12:10 6:11 12:14 

ВАЩЕНКО Максим 0:3 ОЛЕЙНИКОВ Тимофей 2:11 7:11 2:11  

БУЛАТНИЙ Максим 3:0 ИВАНКОВ Антон 11:9 11:7 11:4  

ВАЩЕНКО Максим 0:3 СУДАКОВ Максим 3:11 6:11 2:11  

ЛУЧ Тихорецк 2:3 ТАГМЕТ Таганрог

0:3 ЧЕРНИКОВ Але. ЩЕРБАНЕВ Ива. 7:11 6:11 3:11  

ПАНЬКОВ Михаил 3:0 ПОХИЛЬКО Кирилл 11:6 11:7 11:6  

РОДИОНОВ Герман 0:3 ЩЕРБАНЕВ Иван 4:11 5:11 4:11  

ПАНЬКОВ Михаил 3:1 ЧЕРНИКОВ Александр 8:11 11:4 13:11 11:6 

МАХНЕВ Максим 0:3 ПОХИЛЬКО Кирилл 6:11 2:11 5:11  

ДРУЖИНА Ростов-на-Дону 0:3 ИСКРА Ростов-на-Дону

0:3 2:11 5:11 7:11  

МОЙСЕЙКО Дмитрий 1:3 ШТИН Даниил 5:11 22:20 8:11 12:14 

ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман 0:3 ПОГРЕБНЯК Вадим 5:11 1:11 5:11  

3:1 МЕТЕОР Ростов-на-Дону

ШВЕЦОВ Але. НИКИТЕНКО Ром. 3:0 11:4 11:3 11:6  

КЕЧЕМАЙКИН Александр 0:3 РОДЬКО Матвей 3:11 7:11 5:11  

НИКИТЕНКО Роман 3:0 ЧЕБОТАРЕВ Кирилл 12:10 11:6 11:8  

КЕЧЕМАЙКИН Александр 3:0 ЛАУХИН Иван 11:7 11:4 11:4  

3:2 ДРУЖИНА Ростов-на-Дону

НИКИТЕНКО Ром. ШВЕЦОВ Але. 3:0 11:6 11:5 11:7  

КЕЧЕМАЙКИН Александр 2:3 ТАРАСОВ Тимур 11:7 11:5 8:11 2:11 8:11

ШВЕЦОВ Александр 3:0 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман 11:8 11:5 11:3  

КЕЧЕМАЙКИН Александр 0:3 АРИШИН Вадим 4:11 2:11 5:11  

НИКИТЕНКО Роман 3:1 ТАРАСОВ Тимур 11:8 11:5 11:13 11:5 

3:0 МЕТЕОР Ростов-на-Дону

3:0 11:5 11:6 11:6  

ГОЦЕНКО Илья 3:0 РОДЬКО Матвей 11:3 11:5 11:5  

СУХАРЕВ Савелий 3:0 ЧЕБОТАРЕВ Кирилл 11:3 11:8 11:4  

3:2

ГОЦЕНКО Иль. ГОЦЕНКО Ива. 1:3 ШВЕЦОВ Але. НИКИТЕНКО Ром. 9:11 11:7 10:12 4:11 

СУХАРЕВ Савелий 3:0 КЕЧЕМАЙКИН Александр 11:9 11:5 11:2  

ГОЦЕНКО Иван 3:2 НИКИТЕНКО Роман 11:8 6:11 6:11 11:6 11:6

СУХАРЕВ Савелий 0:3 ШВЕЦОВ Александр 6:11 3:11 6:11  

ГОЦЕНКО Илья 3:0 КЕЧЕМАЙКИН Александр 11:2 11:6 11:3  

МЕТЕОР Ростов-на-Дону 0:3 ИСКРА Ростов-на-Дону

0:3 7:11 7:11 9:11  

ЛАУХИН Иван 0:3 ШТИН Даниил 6:11 6:11 7:11  

РОДЬКО Матвей 0:3 ПОГРЕБНЯК Вадим 5:11 3:11 4:11  

ИСКРА Ростов-на-Дону 3:2

3:1 НИКИТЕНКО Ром. ШВЕЦОВ Але. 9:11 11:6 11:8 12:10 

ШТИН Даниил 0:3 КЕЧЕМАЙКИН Александр 7:11 6:11 8:11  

ПОГРЕБНЯК Вадим 3:2 ШВЕЦОВ Александр 11:7 11:13 7:11 11:6 11:8

ШТИН Даниил 0:3 НИКИТЕНКО Роман 9:11 4:11 7:11  

ХМЫРОВ Дмитрий 3:0 КЕЧЕМАЙКИН Александр 11:2 11:3 11:4  

3:0 ДРУЖИНА Ростов-на-Дону

3:2 6:11 11:3 11:5 10:12 11:7

ГОЦЕНКО Иван 3:1 ТАРАСОВ Тимур 5:11 11:5 11:7 11:4 

СУХАРЕВ Савелий 3:0 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман 11:5 11:4 11:5  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ 1К Ю. В. БОНДАРЕНКО 

НИКА Красный Сулин

ИВАНКОВ Ант. СУДАКОВ Мак.

ИСРАЕЛЯН Арс. БУЛАТНИЙ Мак.

НИКА Красный Сулин

СУДАКОВ Мак. ИВАНКОВ Ант.

МАХНЕВ Мак. РОДИОНОВ Гер.

АРИШИН Вад. ЖЕМЧУЖНИКОВ Ром. ХМЫРОВ Дми. ПОГРЕБНЯК Вад.

СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону

ЛАУХИН Ива. ЧЕБОТАРЕВ Кир.

СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону

АРИШИН Вад. ЖЕМЧУЖНИКОВ Ром.

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону

ГОЦЕНКО Ива. СУХАРЕВ Сав. ЛАУХИН Ива. ЧЕБОТАРЕВ Кир.

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону

ЧЕБОТАРЕВ Кир. РОДЬКО Мат. ХМЫРОВ Дми. ПОГРЕБНЯК Вад.

СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону

ХМЫРОВ Дми. ПОГРЕБНЯК Вад.

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону

ГОЦЕНКО Иль. СУХАРЕВ Сав. АРИШИН Вад. ЖЕМЧУЖНИКОВ Ром.



ЮНОШЕСКИЙ КОМАНДНЫЙ КУБОК «ДОНСКАЯ РАКЕТКА–ТРИАДА» ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. I ТУР. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ. РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД РОСТОВ–НА–ДОНУ, СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 12, 11–14.03.2021

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

КОМАНДА, ИГРОК РЕЗУЛЬТАТ КОМАНДА, ИГРОК СЧЁТ ВО ВСТРЕЧЕ

ВЕСЁЛАЯ Дюсш Веселый 3:1 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН Таганрог

МАРДАРОВСКАЯ Юли. ХВАН 3:1 РОМАНОВА Ека. ЛАВРИНЕНКО Мар. 11:8 7:11 11:2 11:8 

ВАБИШЕВИЧ Алена 3:0 ТКАЧЕНКО Маргарита 11:5 11:6 11:3  

ХВАН 1:3 ЛАВРИНЕНКО Мария 8:11 5:11 11:7 10:12 

ВАБИШЕВИЧ Алена 3:1 РОМАНОВА Екатерина 10:12 11:9 11:9 11:9 

СМЕНА Целина 3:0 СПОРТ 

ЗАИКИНА Соф. БАБЕНКО Ана. 3:0 АЛЕКСЕЕВА Дар. ПУСТОВАЯ Але. 11:9 11:1 11:4  

КОЛОСОВА Александра 3:0 НЕКЛЕСОВА Екатерина 11:5 11:3 11:5  

БАБЕНКО Анастасия 3:1 ПУСТОВАЯ Александра 8:11 11:8 11:8 12:10 

СМЕНА Целина 3:0 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН Таганрог

ЗАИКИНА Соф. БАБЕНКО Ана. 3:0 ЛАВРИНЕНКО Мар. РОМАНОВА Ека. 11:7 11:6 11:8  

КОЛОСОВА Александра 3:0 ТКАЧЕНКО Маргарита 11:5 11:4 11:4  

БАБЕНКО Анастасия 3:1 РОМАНОВА Екатерина 13:11 11:13 11:7 11:5 

СПОРТ 0:3 КОМЕТА Ростов-на-Дону

АЛЕКСЕЕВА Дар. НЕКЛЕСОВА Ека. 0:3 АВИЛОВА Анн. ПОПОВА Мар. 1:11 2:11 3:11  

ПУСТОВАЯ Александра 0:3 ГУЖВА Анна 5:11 10:12 3:11  

НЕКЛЕСОВА Екатерина 0:3 ПОПОВА Мария 6:11 2:11 4:11  

СМЕНА Целина 3:2 КОМЕТА Ростов-на-Дону

ЗАИКИНА Соф. БАБЕНКО Ана. 3:2 ГУЖВА Анн. АВИЛОВА Анн. 12:10 7:11 7:11 11:3 11:9

РАСПОПОВА Ангелина 0:3 ПОПОВА Мария 0:11 3:11 6:11  

БАБЕНКО Анастасия 3:2 АВИЛОВА Анна 11:9 9:11 6:11 11:6 11:6

РАСПОПОВА Ангелина 0:3 ГУЖВА Анна 9:11 1:11 11:13  

ЗАИКИНА Софья 3:1 ПОПОВА Мария 11:9 11:7 7:11 11:5 

СПОРТ 0:3 ВЕСЁЛАЯ Дюсш Веселый

НЕКЛЕСОВА Ека. ПУСТОВАЯ Але. 0:3 МАРДАРОВСКАЯ Юли. КОРОСТЫЛЕВА Вал. 3:11 2:11 5:11  

АЛЕКСЕЕВА Дарья 0:3 ВАБИШЕВИЧ Алена 4:11 4:11 4:11  

ПУСТОВАЯ Александра 0:3 КОРОСТЫЛЕВА Валентина 3:11 5:11 2:11  

ВЕСЁЛАЯ Дюсш Веселый 3:0 СМЕНА Целина

МАРДАРОВСКАЯ Юли. КОРОСТЫЛЕВА Вал.3:0 БАБЕНКО Ана. ЗАИКИНА Соф. 11:4 11:2 12:10  

ВАБИШЕВИЧ Алена 3:1 КОЛОСОВА Александра 13:11 11:2 11:13 11:9 

КОРОСТЫЛЕВА Валентина 3:1 ЗАИКИНА Софья 11:3 12:10 9:11 11:7 

КОМЕТА Ростов-на-Дону 3:0 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН Таганрог

АВИЛОВА Анн. ПОПОВА Мар. 3:2 ЛАВРИНЕНКО Мар. РОМАНОВА Ека. 5:11 11:9 8:11 11:8 11:8

ГУЖВА Анна 3:1 ТКАЧЕНКО Маргарита 11:3 11:4 7:11 11:6 

ПОПОВА Мария 3:2 РОМАНОВА Екатерина 5:11 11:7 6:11 14:12 11:7

КОМЕТА Ростов-на-Дону 0:3 ВЕСЁЛАЯ Дюсш Веселый

ГУЖВА Анн. АВИЛОВА Анн. 0:3 МАРДАРОВСКАЯ Юли. КОРОСТЫЛЕВА Вал. 4:11 8:11 1:11  

ПОПОВА Мария 0:3 ВАБИШЕВИЧ Алена 7:11 7:11 4:11  

АВИЛОВА Анна 0:3 КОРОСТЫЛЕВА Валентина 2:11 4:11 8:11  

ФАВОРИТ Ростов-на-Дону 3:1 НЕКЛИНОВСКАЯ Дюсш Неклиновский район

АВИЛОВА Ари. ТЛЕПЦЕРИШЕВА Ами. 3:0 БУЗДЫХАНОВА Вик. ГАЕВА Ана. 11:8 11:4 11:4  

СЕРДЮКОВА Алена 2:3 ПОНАРИНА Мария 17:15 11:8 3:11 7:11 7:11

ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина 3:0 ГАЕВА Анастасия 11:3 11:1 11:2  

СЕРДЮКОВА Алена 3:0 БУЗДЫХАНОВА Виктория 11:6 11:7 11:4  

ЮНОСТЬ Веселый 0:3 АМАЗОНКИ Крыловской район

ЛЕЖЕНИНА Вал. ШЛОМА Але. 0:3 ВАЩЕНКО Анн. СКЛЯРЕНКО Вик. 7:11 5:11 4:11  

ЛЕЖЕНИНА Виктория 0:3 ГОРЛАЧЕВА Александра 5:11 4:11 3:11  

ШЛОМА Александра 1:3 СКЛЯРЕНКО Виктория 11:7 6:11 6:11 4:11 

ФАВОРИТ Ростов-на-Дону 3:0 АМАЗОНКИ Крыловской район

СЕРДЮКОВА Але. АВИЛОВА Ари. 3:0 ЯНЧУРКИНА Анн. ВАЩЕНКО Анн. 11:7 11:4 12:10  

ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина 3:2 ГОРЛАЧЕВА Александра 9:11 9:11 11:8 11:6 11:6

АВИЛОВА Арина 3:0 ВАЩЕНКО Анна 11:5 11:4 11:5  

ЮНОСТЬ Веселый 1:3 НЕКЛИНОВСКАЯ Дюсш Неклиновский район

ЛЕЖЕНИНА Вик. ЛЕЖЕНИНА Вал. 0:3 БУЗДЫХАНОВА Вик. ПОНАРИНА Мар. 10:12 10:12 2:11  

ШЛОМА Александра 3:1 МОКРЯК Злата 7:11 11:4 12:10 11:4 

ЛЕЖЕНИНА Валерия 0:3 ПОНАРИНА Мария 3:11 2:11 3:11  

ШЛОМА Александра 0:3 БУЗДЫХАНОВА Виктория 8:11 2:11 8:11  

ФАВОРИТ Ростов-на-Дону 3:0 ЮНОСТЬ Веселый

ТЛЕПЦЕРИШЕВА Ами. СЕРДЮКОВА Але. 3:0 ЛЕЖЕНИНА Вик. ЛЕЖЕНИНА Вал. 11:2 11:7 11:2  

АВИЛОВА Арина 3:0 ЧЕРНЫШЕВА Юлия 11:2 11:2 11:1  



СЕРДЮКОВА Алена 3:0 ЛЕЖЕНИНА Валерия 11:3 11:3 11:5  

АМАЗОНКИ Крыловской район 3:2 НЕКЛИНОВСКАЯ Дюсш Неклиновский район

СКЛЯРЕНКО Вик. ВАЩЕНКО Анн. 0:3 БУЗДЫХАНОВА Вик. ПОНАРИНА Мар. 5:11 6:11 9:11  

ГОРЛАЧЕВА Александра 3:0 ГАЕВА Анастасия 11:5 11:6 11:7  

ВАЩЕНКО Анна 0:3 ПОНАРИНА Мария 6:11 5:11 6:11  

ГОРЛАЧЕВА Александра 3:0 БУЗДЫХАНОВА Виктория 13:11 11:8 12:10  

СКЛЯРЕНКО Виктория 3:0 ГАЕВА Анастасия 11:8 15:13 11:8  

СШ-12 Радуга Ростов-на-Дону 0:3 ЭНЕРГИЯ Тихорецк

АБРАМОВА Нел. ИНЮТИНА Мар. 0:3 ПАНАЕТОВА Соф. ВОЛКОВА Нат. 3:11 4:11 5:11  

АЛЕШИНА Анастасия 2:3 КУЗОВЕНКОВА София 12:10 11:7 10:12 5:11 9:11

ИНЮТИНА Марина 0:3 ВОЛКОВА Наталья 6:11 4:11 4:11  

БЕЛОКАЛИТВЕНСКИЙ Район Белая Калитва 3:0 МИГ Белая Калитва

ТУРКИНА Ири. КУЗНЕЦОВА Мар. 3:0 СИДОРОВА Ека. ОМЕЛЬЧЕНКО Мар. 11:4 11:4 11:6  

ГАРМАШОВА Кира 3:0 ФИРСОВА Арина 11:2 11:5 11:2  

КУЗНЕЦОВА Маргарита 3:1 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария 10:12 11:7 11:3 11:7 

ЭНЕРГИЯ Тихорецк 3:0 ДРУЖБА Ростов-на-Дону

ВОЛКОВА Нат. КУЗОВЕНКОВА Соф. 3:1 ОМЕЛЬЧЕНКО Мар. СИДОРОВА Ека. 11:4 11:8 8:11 11:3 

ПАНАЕТОВА София 3:0 ФИРСОВА Арина 11:1 11:1 11:3  

КУЗОВЕНКОВА София 3:0 СИДОРОВА Екатерина 11:3 11:8 11:5  

СШ-12 Радуга Ростов-на-Дону 0:3 МИГ Белая Калитва

АЛЕШИНА Ана. ИНЮТИНА Мар. 0:3 ТУРКИНА Ири. КУЗНЕЦОВА Мар. 4:11 6:11 11:13  

АБРАМОВА Нелли 0:3 ГАРМАШОВА Кира 4:11 5:11 8:11  

ИНЮТИНА Марина 1:3 КУЗНЕЦОВА Маргарита 18:16 5:11 10:12 3:11 

ЭНЕРГИЯ Тихорецк 3:0 МИГ Белая Калитва

КУЗОВЕНКОВА Соф. ВОЛКОВА Нат. 3:1 ТУРКИНА Ири. КУЗНЕЦОВА Мар. 4:11 11:5 11:4 11:2 

ПАНАЕТОВА София 3:0 ГАРМАШОВА Кира 13:11 11:6 11:8  

ВОЛКОВА Наталья 3:0 КУЗНЕЦОВА Маргарита 11:7 11:4 11:6  

ДРУЖБА 0:3 СШ-12 Радуга Ростов-на-Дону

ОМЕЛЬЧЕНКО Мар. СИДОРОВА Ека. 0:3 АБРАМОВА Нел. АЛЕШИНА Ана. 11:13 1:11 6:11  

ФИРСОВА Арина 0:3 ИНЮТИНА Марина 7:11 6:11 3:11  

СИДОРОВА Екатерина 1:3 АЛЕШИНА Анастасия 7:11 7:11 11:9 8:11 

ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН Таганрог 3:0 ДРУЖБА Ростов-на-Дону

РОМАНОВА Ека. ЛАВРИНЕНКО Мар. 3:0 СИДОРОВА Ека. ОМЕЛЬЧЕНКО Мар. 11:8 11:6 13:11  

ТКАЧЕНКО Маргарита 3:0 ФИРСОВА Арина 12:10 11:2 11:7  

ЛАВРИНЕНКО Мария 3:1 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария 10:12 11:9 11:9 14:12 

СШ-12 Радуга Ростов-на-Дону 3:2 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН Таганрог

ИНЮТИНА Мар. АБРАМОВА Нел. 1:3 ЛАВРИНЕНКО Мар. РОМАНОВА Ека. 10:12 8:11 11:8 5:11 

АЛЕШИНА Анастасия 3:0 ТКАЧЕНКО Маргарита 12:10 11:5 11:6  

АБРАМОВА Нелли 0:3 РОМАНОВА Екатерина 3:11 6:11 7:11  

АЛЕШИНА Анастасия 3:1 ЛАВРИНЕНКО Мария 16:14 11:5 11:13 11:7 

ИНЮТИНА Марина 3:0 ТКАЧЕНКО Маргарита 11:9 11:6 11:4  

ВЕСЁЛАЯ Дюсш Веселый 3:0 НЕКЛИНОВСКАЯ Дюсш Неклиновский район

МАРДАРОВСКАЯ Юли. КОРОСТЫЛЕВА Вал.3:2 ПОНАРИНА Мар. БУЗДЫХАНОВА Вик. 8:11 11:7 13:15 12:10 11:4

ВАБИШЕВИЧ Алена 3:0 МОКРЯК Злата 11:2 11:1 11:2  

КОРОСТЫЛЕВА Валентина 3:1 БУЗДЫХАНОВА Виктория 11:13 12:10 11:7 11:3 

МИГ Белая Калитва 1:3 АМАЗОНКИ Крыловской район

ТУРКИНА Ири. КУЗНЕЦОВА Мар. 0:3 ВАЩЕНКО Анн. ГОРЛАЧЕВА Але. 7:11 11:13 12:14  

ГАРМАШОВА Кира 3:0 СКЛЯРЕНКО Виктория 11:9 13:11 11:7  

КУЗНЕЦОВА Маргарита 0:3 ГОРЛАЧЕВА Александра 4:11 5:11 11:13  

ГАРМАШОВА Кира 2:3 ВАЩЕНКО Анна 11:6 11:7 6:11 8:11 7:11

СМЕНА Целина 2:3 ЭНЕРГИЯ Тихорецк

ЗАИКИНА Соф. СТАРОДУБЦЕВА Анн. 3:2 ВОЛКОВА Нат. КУЗОВЕНКОВА Соф. 11:6 3:11 11:9 6:11 11:6

БАБЕНКО Анастасия 0:3 ПАНАЕТОВА София 2:11 5:11 6:11  

СТАРОДУБЦЕВА Анна 3:0 КУЗОВЕНКОВА София 11:6 11:2 11:1  

БАБЕНКО Анастасия 1:3 ВОЛКОВА Наталья 8:11 11:5 9:11 10:12 

ЗАИКИНА Софья 0:3 ПАНАЕТОВА София 5:11 8:11 3:11  

ФАВОРИТ Ростов-на-Дону 3:0 КОМЕТА Ростов-на-Дону

АВИЛОВА Ари. ТЛЕПЦЕРИШЕВА Ами. 3:0 АВИЛОВА Анн. ПОПОВА Мар. 11:9 11:5 11:1  

СЕРДЮКОВА Алена 3:0 ГУЖВА Анна 11:3 11:7 13:11  

ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина 3:0 ПОПОВА Мария 11:7 11:3 13:11  

ВЕСЁЛАЯ Дюсш Веселый 3:0 АМАЗОНКИ Крыловской район

МАРДАРОВСКАЯ Юли. КОРОСТЫЛЕВА Вал.3:0 ВАЩЕНКО Анн. ГОРЛАЧЕВА Але. 11:7 11:2 11:7  

ВАБИШЕВИЧ Алена 3:0 СКЛЯРЕНКО Виктория 11:7 11:1 11:6  

КОРОСТЫЛЕВА Валентина 3:1 ГОРЛАЧЕВА Александра 5:11 11:5 17:15 11:4 



ЭНЕРГИЯ Тихорецк 2:3 ФАВОРИТ Ростов-на-Дону

КУЗОВЕНКОВА Соф. ВОЛКОВА Нат. 0:3 СЕРДЮКОВА Але. ТЛЕПЦЕРИШЕВА Ами. 6:11 7:11 9:11  

ПАНАЕТОВА София 3:0 АВИЛОВА Арина 11:8 14:12 11:7  

ВОЛКОВА Наталья 0:3 ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина 8:11 5:11 6:11  

ПАНАЕТОВА София 3:0 СЕРДЮКОВА Алена 11:6 11:4 12:10  

КУЗОВЕНКОВА София 0:3 АВИЛОВА Арина 3:11 6:11 8:11  

ВЕСЁЛАЯ Дюсш Веселый 0:3 ФАВОРИТ Ростов-на-Дону

МАРДАРОВСКАЯ Юли. КОРОСТЫЛЕВА Вал.2:3 СЕРДЮКОВА Але. АВИЛОВА Ари. 6:11 13:11 8:11 11:6 6:11

ВАБИШЕВИЧ Алена 2:3 ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина 11:6 6:11 7:11 11:7 8:11

КОРОСТЫЛЕВА Валентина 2:3 АВИЛОВА Арина 6:11 11:7 9:11 11:5 8:11

ЭНЕРГИЯ Тихорецк 3:1 АМАЗОНКИ Крыловской район

ВОЛКОВА Нат. КУЗОВЕНКОВА Соф. 1:3 ГОРЛАЧЕВА Але. ВАЩЕНКО Анн. 6:11 11:8 5:11 8:11 

ПАНАЕТОВА София 3:0 СКЛЯРЕНКО Виктория 11:4 11:7 11:5  

КУЗОВЕНКОВА София 3:1 ВАЩЕНКО Анна 16:14 4:11 11:5 11:8 

ПАНАЕТОВА София 3:1 ГОРЛАЧЕВА Александра 7:11 11:7 11:6 11:8 

НЕКЛИНОВСКАЯ Дюсш Неклиновский район 3:2 МИГ Белая Калитва

ПОНАРИНА Мар. БУЗДЫХАНОВА Вик. 3:0 ГАРМАШОВА Кир. КУЗНЕЦОВА Мар. 11:6 12:10 11:7  

ГАЕВА Анастасия 0:3 ТУРКИНА Ирина 9:11 1:11 2:11  

БУЗДЫХАНОВА Виктория 3:1 КУЗНЕЦОВА Маргарита 11:9 7:11 11:7 11:9 

ГАЕВА Анастасия 0:3 ГАРМАШОВА Кира 7:11 1:11 4:11  

ПОНАРИНА Мария 3:2 ТУРКИНА Ирина 8:11 12:14 11:1 11:7 11:9

СМЕНА Целина 3:0 КОМЕТА Ростов-на-Дону

СТАРОДУБЦЕВА Анн. ЗАИКИНА Соф. 3:0 ПОПОВА Мар. АВИЛОВА Анн. 11:6 11:5 11:6  

БАБЕНКО Анастасия 3:0 ГУЖВА Анна 11:8 11:9 11:5  

ЗАИКИНА Софья 3:0 АВИЛОВА Анна 11:5 11:5 11:6  

СМЕНА Целина 3:2 НЕКЛИНОВСКАЯ Дюсш Неклиновский район

ЗАИКИНА Соф. БАБЕНКО Ана. 2:3 БУЗДЫХАНОВА Вик. ПОНАРИНА Мар. 11:9 10:12 11:6 3:11 10:12

СТАРОДУБЦЕВА Анна 3:0 МОКРЯК Злата 11:2 11:2 11:4  

БАБЕНКО Анастасия 0:3 ПОНАРИНА Мария 13:15 6:11 6:11  

СТАРОДУБЦЕВА Анна 3:0 БУЗДЫХАНОВА Виктория 11:8 11:7 11:7  

ЗАИКИНА Софья 3:0 МОКРЯК Злата 11:1 11:2 11:1  

МИГ Белая Калитва 3:1 КОМЕТА Ростов-на-Дону

ГАРМАШОВА Кир. КУЗНЕЦОВА Мар. 3:0 АВИЛОВА Анн. ПОПОВА Мар. 12:10 11:5 13:11  

ТУРКИНА Ирина 3:0 ГУЖВА Анна 11:9 11:8 11:7  

КУЗНЕЦОВА Маргарита 1:3 ПОПОВА Мария 11:9 3:11 5:11 14:16 

ТУРКИНА Ирина 3:0 АВИЛОВА Анна 11:4 11:4 11:5  
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